Приказ Минтруда России № 699н от 5 октября 2020 г.
«Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по техническому перевооружению, реконструкции и модернизации кузнечно-штамповочного производства»
В соответствии с пунктом 16 Правил разработки и утверждения профессиональных стандартов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 января 2013 г. № 23 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 4, ст. 293; 2014, № 39, ст. 5266), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый профессиональный стандарт «Специалист по техническому перевооружению, реконструкции и модернизации кузнечно-штамповочного производства».
2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 107н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по модернизации, техническому перевооружению и реконструкции кузнечного производства» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 февраля 2017 г., регистрационный № 45665).
Министр
А.О. Котяков